

Årsredovisning

för

David Jansson Media AB

Org.nr. 559420-8950

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Jansson, Styrelseledamot

2026-01-06

Styrelsen för David Jansson Media AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva fotografverksamhet samt mediaproduktion och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Det här är bolagets första verksamhetsår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med cirka 25,7 procent. Det beror framförallt på ökat antal uppdrag.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	948	754	795
Resultat efter finansiella poster	32	19	210
Balansomslutning	256	290	353
Soliditet (%)	60,73	45,11	54,30

Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella poster, intäkter och kostnader, men före skatt

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	91 428	14 500	130 928
Balanseras i ny räkning	0	14 500	-14 500	0
Årets resultat	0	0	24 529	24 529
Belopp vid årets utgång	25 000	105 928	24 529	155 457

Kommentar till förändringar i eget kapital

Utdelning gjord på extra bolagsstämma under räkenskapsåret.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	105 928
Årets resultat	24 529
Summa	130 457

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	75 000
Balanseras i ny räkning	55 457
Summa	130 457

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 75 000 kr, vilket motsvarar 75 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		948 221	754 122
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		948 221	754 122
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-43 592	-32 237
Övriga externa kostnader		-243 112	-241 571
Personalkostnader	2	-594 437	-429 812
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 306	-33 306
Summa rörelsekostnader		-914 447	-736 926
Rörelseresultat		33 774	17 196
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 487	1 404
Summa finansiella poster		-1 487	1 404
Resultat efter finansiella poster		32 288	18 600
Resultat före skatt		32 288	18 600
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 759	-4 100
Årets resultat		24 529	14 500

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	69 386	102 692
Summa materiella anläggningstillgångar		69 386	102 692
Summa anläggningstillgångar		69 386	102 692
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		31 875	82 500
Övriga fordringar		36 383	6 335
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga fordringar		73 258	93 835
Kassa och bank			
Kassa och bank		113 322	93 731
Summa kassa och bank		113 322	93 731
Summa omsättningstillgångar		186 580	187 566
SUMMA TILLGÅNGAR		255 966	290 258

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		105 928	91 428
Årets resultat		24 529	14 500
Summa fritt eget kapital		130 457	105 928
Summa eget kapital		155 457	130 928
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 372	38 666
Skatteskulder		2 294	33 050
Övriga skulder		58 582	64 123
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 261	23 491
Summa kortfristiga skulder		100 509	159 330
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		255 966	290 258

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20 Procent	5 År

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	166 528	166 528
Utgående anskaffningsvärden	166 528	166 528
Ingående avskrivningar	-63 836	-30 530
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 306	-33 306
Utgående avskrivningar	-97 142	-63 836
Redovisat värde	69 386	102 692

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-06.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

David Jansson

Styrelseledamot

2026-01-06